
 

    

 

• ISO 9001:2015
• 

 – СИСТЕМ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КВАЛИТЕТ 
ISO 22301:2019

• 
 – СИСТЕМ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КОНТИНУИТЕТ ВО РАБОТЕЊЕТО 

ISO 27001:2013
• 

 – СИСТЕМ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО БЕЗБЕДНОСТ НА ИНФОРМАЦИИ 
ISO 45001:2018

ПРИДОБИВКИ: 

 – СИСТЕМ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ 

 

 Стекнување на нови и унапредување на постоечките знаења! 
 Имплементација и спроведување на интерни и екстерни проверки на системи за 

управување, со соодветна компетентност и ефикасност во реализација на истите! 
 Меѓународно признат и акредитиран сертификат од Exemplar Global! 
 За пријава на секој кандидат следува 15% попуст! 

 

ИНТЕГРИРАНИ 
АКРЕДИТИРАНИ ОБУКИ 

 

16 – 19.06.2020 
За пријава и подетални информации, 

контактирајте не на: 
 

тел: +389 2 3103 671; +389 2 5297 705; 
моб: +389 75 531 077 

e-mail: info@mobeskvalitet.mk 
contact@mobeskvalitet.mk 

web: www.mobeskvalitet.mk 

mailto:info@mobeskvalitet.mk�
mailto:contact@mobeskvalitet.mk�
http://www.mobeskvalitet.mk/�

